A devedora, em seu pedido inicial e emendas, afirmou ter apresentado esta relação, em 

menção ao ID 191017429 – Pág. 2, no qual foram relacionados: 

1. GESCON CONTABILIDADE, CNPJ: 03.817.521/0001-24, endereço: Rua da Graça, 

06, sala 510, Comércio, Salvador, R$ 9.247,00 (nove mil duzentos e quarenta e sete 

reais); 

2. BRADESCO SAÚDE S.A., CNPJ: 006.956.541/0001-74, endereço: Av. Rio de Janeiro, 

585, 19 andar, Caju, CEP: 20931-675, R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais); 

3. BANCO DO BRASIL EMPRÉSTIMOS/FINIMP, CNPJ: 00.000.000/0001-91, endereço: 

Saun, quadra 5, lote B, torres I, II e III, Asa Norte, Brasília, R$ 487.937,94 (quatrocentos 

e oitenta e sete mil, novecentos e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos); 

4. BRADESCO S.A., CNPJ: 60.746.948/0001-12, endereço: Cidade de Deus, Vila Yara, 

Osasco, CEP: 06.029-900, R$ 103.830,46 (cento e três mil oitocentos e trinta reais e 

quarenta e seis centavos); 

5. DAS SIMPLES PARCELAMENTO, R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte reais); 

6. INSS, R$ 2.768,89 (dois mil setecentos e sessenta e oito reais e oitenta e nove 

centavos). 

Contudo, os excertos dos autos fornecidos não contêm a relação nominal 

completa dos credores apresentada pela falida, nem a indicação específica dos valores 

e da classificação individual de cada crédito. Portanto, não é possível, com base unicamente

[...]

Marcela Bastos Barbalho da 
Silva Juíza de Direito. Documento assinado digitalmente”. Faz saber, ainda, que a falida 
apresentou lista de credores na forma do inciso XI do art. 104 da LRF, relacionando como 
CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS:  DAS SIMPLES PARCELAMENTO, R$ 1.320,00 (um mil trezentos e vinte 
reais) e INSS, R$ 2.768,89 (dois mil setecentos e sessenta e oito reais e oitenta e nove centavos), 
totalizando os créditos tributários R$ 4.088,89 (quatro mil oitenta e oito reais e oitenta e nove 
centavos) e como CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS: GESCON CONTABILIDADE, CNPJ: 
03.817.521/0001-24, endereço: Rua da Graça, 06, sala 510, Comércio, Salvador, R$ 9.247,00 
(nove mil duzentos e quarenta e sete reais); BRADESCO SAÚDE S.A., CNPJ: 006.956.541/0001-
74, endereço: Av. Rio de Janeiro, 585, 19 andar, Caju, CEP: 20931-675, R$ 1.500,00 (um mil e 
quinhentos reais); BANCO DO BRASIL EMPRÉSTIMOS/FINIMP, CNPJ: 00.000.000/0001-91, 
endereço: Saun, quadra 5, lote B, torres I, II e III, Asa Norte, Brasília, R$ 487.937,94 (quatrocentos 
e oitenta e sete mil, novecentos e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos); BRADESCO 
S.A., CNPJ: 60.746.948/0001-12, endereço: Cidade de Deus, Vila Yara, Osasco, CEP: 06.029-900, 
R$ 103.830,46 (cento e três mil oitocentos e trinta reais e quarenta e seis centavos), totalizando 
os créditos quirografários R$ 602.515,40 (seiscentos e dois mil quinhentos e quinze reais e 
quarenta centavos). FAZ SABER FINALMENTE que foi marcado o prazo de 15 dias para que todos 
os credores compareçam e apresentem suas habilitações e divergências nos termos do § 1º do 
art. 7º da Lei nº 11.101/2005 DIRETAMENTE ao administrador judicial nomeado, DR.